

# Business Standard KOLKATA | TUESDAY, 5 SEPTEMBER 2017

## KESORAM KESORAM INDUSTRIES LIMITED



Registered Office: 8th floor, Birla Building, 9/1 R N Mukherjee Road, Kolkata -700 001  
CIN L17119WB1919PLC003429

Phone: 2243 5453, 2242 9454, 2248 0764, 2213 0441; Fax: 2210 9455

Website: [www.kesocorp.com](http://www.kesocorp.com); Email: [corporate@kesoram.net](mailto:corporate@kesoram.net)

### NOTICE

Notice is hereby given as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with the Stock Exchanges, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on 14th September, 2017 inter alia to approve the Company's Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2017.

For KESORAM INDUSTRIES LIMITED

GAUTAM GANGULI

COMPANY SECRETARY

Place : Kolkata

Date : 2nd September, 2017

কলকাতা ৪ দৈনিক স্টেটসম্যান মঙ্গলবার ৫ সেপ্টেম্বর ২০১৭

**KESORAM** কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার অফিস : ৯ম তল, বিডলা মিউচিভ, ১/১, আর. এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১  
CIN L17119WB1919PLC003429

ফোন: ২২৪৩ ৫৪৫৩, ২২৪২ ৯৪৫৪, ২২৪৮ ০৭৬৪, ২২১৩ ০৪৪১; ফ্যাক্স: ২২১০ ৯৪৫৫  
ওয়েবসাইট: [www.kesocorp.com](http://www.kesocorp.com); ইমেইল: [corporate@kesoram.net](mailto:corporate@kesoram.net)

বিজ্ঞপ্তি  
এতদ্বারা স্টক এক্সচেঞ্জের ২০১৫ সালের সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসকোজার রিকোয়ারেন্সেন্টস) রেগুলেশনসের রেগুলেশন ৩০ অধীনে বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে অন্তর্বর্তী বিষয়ের সঙ্গে ৩০ জুন, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত তিনিমাসের কোম্পানির অন্তর্বৰ্তী আর্থিক ফলাফল নথিভৃত্তি জন্য ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে কোম্পানির ডিরেক্টর বোর্ডের এক সভা অনুষ্ঠিত হবে।

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : ২ সেপ্টেম্বর, ২০১৭

কেশোরাম ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড'র পক্ষে  
গৌতম গাঙ্গুলি  
কোম্পানি সেক্রেটারি